
 

 

Výškově stavitelné podložky
„BASIC NERO “

PODLOŽKY POD DLAŽBU

71 mm

10
1,8

 m
m

64,2 mm

H1 (18 mm)
H2 (25 mm)
H3 (40 mm)
H4 (65 mm)

5m
m

Technická data:

Podložka "BASIC NERO" je nejžhavější novinkou v řadě Pedestal. Nosnost 800 kg a samovyrovnávací 
hlava dělají z nenápadné podložky velkého pracanta za rozumnou cenu. V kombinaci s nástavcem PSB je 
možné dosáhnout výšky až 307 mm. 

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cztel. 499 522 300

ø 80 mm

-standardní šíře spáry 4 mm. 
  Spáry 2 a 3 mm pouze na objednání.



   

 

 

Terasové podložky „BASIC NERO WOOD“

71 mm

10
1,8

64,2

H1 (18 mm)
H2 (25 mm)
H3 (40 mm)
H4 (65 mm)

5m
m

71 mm

Technická data:

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cz

  
PODLOŽKY POD DŘEVO A WPC

Nejnovější podložky "BASIC NERO WOOD". Univerzálnost a jednoduchost  doplněné o funkci 
samovyrovnávací hlavy – stručné představení podložek s velkým potenciálem. Ověřená konstrukce 
hlavy nabízí širokou škálu použití nových terasových podložek.

tel. 499 522 300

ø 80 mm



 Vlastnosti: 
 
- Výšková stavitelnost 37 – 307 mm 

- Snadné nastavení výšky regulačním klíčem 

- Odolné vůči povětrnostním vlivům  

- Plocha základny 301 cm² 

- Teplotní odolnost od -40 ° C do + 120 ° C 

- Plně recyklovatelné, netoxické 

- Použití na všechny typy hydroizolací  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Závit BASIC NERO

 

Samovyrovnávací hlava 

Prodlužovací nástavec PSB

Základna podložky
Ø 200 mm 

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cztel. 499 522 300

  
 

PODLOŽKY POD DLAŽBU „BASIC NERO“
TERASOVÉ PODLOŽKY POD DŘEVO A WPC
„BASIC NERO WOOD“

 
 

- Odolné vůči kyselinám, UV záření aj.

- Použití na všechny typy zpevněných ploch
          (betonové desky, asfaltové plochy, aj.) 

- Použití na kompaktních pevné povrchy   

- Materiál: polypropylen + gumová  
                    podložka na povrchu hlavy

Regulační klíč

- Oblast aplikace: na podložky lze použít 
   jakýkoliv prefabrikovaný samonosný prvek 
   (dlažbu) pro venkovní podlahy

ZPŮSOB INSTALACE:
Výrobek je kladen na sucho, bez potřeby lepidel nebo jiných typů upevnění.

- Oblast aplikace: na podložky lze použít 
   jakýkoliv terasový systém pro venkovní 
   terasy (WPC, dřevo, aj.)



BASIC NERO – pod dlažbu

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cztel. 499 522 300

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 37 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 45 +/- 1,5
HMOTNOST kg 0.200 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 12 /

BN1 E015890304
KUSY V BALENÍ 25
ROZMĚRY BALENÍ 40x40x19cm
HMOTNOST BALENÍ 5.5kg

KUSŮ NA PALETĚ 1650

BALENÍ BN1

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 45 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 60 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.215 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 18 /

BN2 E015890405
KUSY V BALENÍ 25

ROZMĚRY BALENÍ 40x40x24 cm

HMOTNOST BALENÍ 5.8kg
KUSŮ NA PALETĚ 1350

BALENÍ BN2

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 60 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 86 +/- 1,5
HMOTNOST kg 0.240 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 16,6 /

BN3 E015890508
KUSY V BALENÍ 25

ROZMĚRY BALENÍ 40x40x31 cm
HMOTNOST BALENÍ 6.5kg
KUSŮ NA PALETĚ 1050

BALENÍ BN3

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 80 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 128 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.280 +/- 5 %
MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 18 /

BN4 E015890712
KUSY V BALENÍ 25
ROZMĚRY BALENÍ 40x40x42 cm

HMOTNOST BALENÍ 7.5kg

KUSŮ NA PALETĚ 750

BALENÍ BN4

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 122 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 175 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.320 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,5 /

BN5 E015891117
KUSY V BALENÍ 25x BN3 + 25x PSB
ROZMĚRY BALENÍ

HMOTNOST BALENÍ /

KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BN5

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 143 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 218 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.365 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 8 /

BN6 E015891320
KUSY V BALENÍ 25x BN4 + 25x PSB

ROZMĚRY BALENÍ /

HMOTNOST BALENÍ /
KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BN6

/

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 185 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 264 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.400 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,5 /

BN7 E015891726
KUSY V BALENÍ 25x BN3 + 50x PSB
ROZMĚRY BALENÍ

HMOTNOST BALENÍ /

KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BN7

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 205 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 307 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.445 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,6 /

BN8 E015891929
KUSY V BALENÍ 25x BN4 + 50x PSB

ROZMĚRY BALENÍ /

HMOTNOST BALENÍ /
KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BN8

/

* Zkoušky provedené ECAMRICERT S.R.L. Výzkumná a analytická laboratoř (1 kN = 98,6 kg)

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro aktuální sortiment a společnost Itadeco s.r.o. je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat. Vzhledem k velké škále 
použití a možnému zásahu povětrnostních vlivů nepřebírá společnost Itadeco s.r.o. žádnou odpovědnost za vzniklé škody. Kupující je povinen na vlastní odpovědnost určit vhodnost 

produktu pro zamýšlené použití. Tento dokument je majetkem společnosti Itadeco s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
ITADECO s.r.o., L. Mašínové 1397, 509 01 Nová Paka, Česká republika



BASIC NERO WOOD – dřevo a WPC

www.itadeco.cz prodej@itadeco.cztel. 499 522 300

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 37 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 45 +/- 1,5
HMOTNOST kg 0.200 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 12 /

BNW1  E015900304
KUSY V BALENÍ 25
ROZMĚRY BALENÍ 40x40x19cm
HMOTNOST BALENÍ 5.5kg

KUSŮ NA PALETĚ 1650

BALENÍ BNW1

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 45 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 60 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.215 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 18 /

BNW2  E015900405
KUSY V BALENÍ 25

ROZMĚRY BALENÍ 40x40x24 cm

HMOTNOST BALENÍ 5.8kg
KUSŮ NA PALETĚ 1350

BALENÍ BNW2

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 60 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 86 +/- 1,5
HMOTNOST kg 0.240 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 16,6 /

BNW3  E015900508
KUSY V BALENÍ 25

ROZMĚRY BALENÍ 40x40x31 cm
HMOTNOST BALENÍ 6.5kg
KUSŮ NA PALETĚ 1050

BALENÍ BNW3

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 80 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 128 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.280 +/- 5 %
MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 18 /

BNW4  E015900712
KUSY V BALENÍ 25
ROZMĚRY BALENÍ 40x40x42 cm

HMOTNOST BALENÍ 7.5kg

KUSŮ NA PALETĚ 750

BALENÍ BNW4

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 122 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 175 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.320 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,5 /

BNW5  E015901117
KUSY V BALENÍ 25x BNW3 + 25x PSB
ROZMĚRY BALENÍ

HMOTNOST BALENÍ /

KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BNW5

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 143 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 218 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.365 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 8 /

BNW6  E015901320
KUSY V BALENÍ 25x BNW4 + 25x PSB

ROZMĚRY BALENÍ /

HMOTNOST BALENÍ /
KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BNW6

/

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 185 +/- 1,0
max VÝŠKA mm 264 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.400 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,5 /

BNW7  E015901726
KUSY V BALENÍ 25x BNW3 + 50x PSB
ROZMĚRY BALENÍ

HMOTNOST BALENÍ /

KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BNW7

jednotka hodnota tolerance

min VÝŠKA mm 205 +/- 1,0

max VÝŠKA mm 307 +/- 1,5

HMOTNOST kg 0.445 +/- 5 %

MAX CENTRÁLNÍ ZATÍŽENÍ* kN 7,6 /

BNW8  E015901929
KUSY V BALENÍ 25x BNW4 + 50x PSB

ROZMĚRY BALENÍ /

HMOTNOST BALENÍ /
KUSŮ NA PALETĚ /

BALENÍ BNW8

/

* Zkoušky provedené ECAMRICERT S.R.L. Výzkumná a analytická laboratoř (1 kN = 98,6 kg)

 
  

Výše uvedené údaje jsou relevantní pro aktuální sortiment a společnost Itadeco s.r.o. je může kdykoli bez předchozího upozornění změnit nebo aktualizovat. Vzhledem k velké škále 
použití a možnému zásahu povětrnostních vlivů nepřebírá společnost Itadeco s.r.o. žádnou odpovědnost za vzniklé škody. Kupující je povinen na vlastní odpovědnost určit vhodnost 

produktu pro zamýšlené použití. Tento dokument je majetkem společnosti Itadeco s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
ITADECO s.r.o., L. Mašínové 1397, 509 01 Nová Paka, Česká republika


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

